

ÅRSREDOVISNING

för

Far more Aktiebolag

Org.nr. 556899-8909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Louise Lundberg Hernandez, Styrelseledamot
2023-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva marknadsföringstjänster och eventverksamhet med nationell och internationell inriktning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört mot f.å. till följd av fler sålda konsulttimmar helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	945	268	917
Resultat efter finansiella poster	399	120	426
Soliditet (%)	79,98	86,78	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	499 880	93 364	643 244
Balanseras i ny räkning		93 364	-93 364	0
Årets resultat			236 314	236 314
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>593 244</u>	<u>236 314</u>	<u>879 558</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	593 244
Årets resultat	<u>236 314</u>
	829 558

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>829 558</u>
-------------------------	----------------

829 558 Sida 2 av 7

Far more Aktiebolag
Org.nr. 556899-8909

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		945 114	268 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>945 114</u>	<u>268 439</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-542 341	-138 663
Personalkostnader		<u>-4 371</u>	<u>-9 344</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-546 712</u>	<u>-148 007</u>
Rörelseresultat		398 402	120 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>167</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>167</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		398 569	120 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		298 569	120 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 255	-27 068
Årets resultat		<u>236 314</u>	<u>93 364</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>22 500</u>	<u>22 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	22 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 439	20 000
Övriga fordringar		<u>191 480</u>	<u>85 241</u>
Summa kortfristiga fordringar		609 919	105 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>925 892</u>	<u>951 399</u>
Summa kassa och bank		925 892	951 399
Summa omsättningstillgångar		1 535 811	1 056 640
SUMMA TILLGÅNGAR		1 558 311	1 079 140

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		593 244	499 880
Årets resultat		236 314	93 364
Summa fritt eget kapital		<u>829 558</u>	<u>593 244</u>
Summa eget kapital		879 558	643 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		462 000	362 000
Summa obeskattade reserver		<u>462 000</u>	<u>362 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 625	6 188
Skatteskulder		62 255	0
Övriga skulder		73 873	52 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>216 753</u>	<u>73 896</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 558 311	1 079 140

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	22 500	22 500
	Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500
	Redovisat värde	22 500	22 500

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Frida Louise Lundberg Hernandez

Frida Louise Lundberg Hernandez

2023-04-24